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آغاز ثبت نام دانشجویان جدید الورود سال تحصیلی۱۴۰۴-۱۴۰۳ دانشگاه علوم پزشکی تبریز

اطلاعیه ثبت نام دانشجویان جدید الورود نیمسال اول و دوم سال تحصیلی۱۴۰۴-۱۴۰۳ دانشگاه علوم پزشکی تبریز

منتشر شد.

ضمن تبریک قبولی و شروع سال تحصیلی جدید، به اطلاع پذیرفته شدگان عزیز می رساند ثبت نام پذیرفته شدگان جدید
الورود سال تحصیلی 1404-1403 (ورودی مهر و بهمن) در ابتدا به صورت غیرحضوری (الکترونیکی) و سپس برای هر ورودی

(نیم سال تحصیلی اول و دوم) تحویل اصل مدارک به صورت حضوری الزامی است .

خواهشمند است جهت تسهیل در روند ثبت نام به نکات ذیل به دقت توجه کنید:
کلیه پذیرفته شدگان ورودی مهر و بهمن می بایست در موعد مقرر ثبت نام اینترنتی خود را انجام دهند و بارگذاری کلیه فرم

های پر شده پیوست در سامانه مدیریت آموزش دانشگاه علوم پزشکی تبریز در لینک ذیل الزامی است.
عدم ثبت نام الکترونیکی دانشجویان در موعد مقرر به منزله عدم پذیرش و انصراف است. -

زمان ثبت نام اینترنتی: از ساعت 16 مورخ 24/07/1403 تا روز جمعه مورخ 27/7/1403 امکان پذیراست.
نحوه ثبت نام الکترونیکی:

https://sama.tbzmed.ac.ir مراجعه به سامانه مدیریت آموزش دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نشانی اینترنتی
نام کاربری و رمز عبور برای شروع فرآیند ثبت نام، کد ملی است.

اطلاعات خواسته شده در ثبت نام اینترنتی بصورت دقیق تکمیل گردد، مسئولیت صحت اطلاعات وارد شده بر عهده شخص
دانشجواست.

-

آدرس مراجعه حضوری جهت ثبت نام :مسیر اول: تبریز- خیابان دانشگاه، ورودی دانشکده دندانپزشکی، جنب خوابگاه
تلاش مرکز آزمون های دانشگاه علوم پزشکی تبریز

-

مسیر دوم: تبریز- کمربند میانی( بلوار سردار سلیمانی)- ورودی خوابگاه تلاش - جنب خوابگاه تلاش مرکز آزمون های
دانشگاه علوم پزشکی تبریز

-

زمان ثبت نام حضوری : مراجعه در تاریخ های 28 و 29 مهرماه سال 1403 بر اساس جدول ذیل با در دست داشتن فرم
های تکمیل شده و مدارک مورد نیاز که در ادامه اطلاعیه قابل مشاهده است.

-

یکشنبه - 29مهرماه 1403 شنبه - 28 مهرماه 1403

پزشکی ورودی نیمسال دوم پزشکی ورودی نیمسال اول

پرستاری داروسازی

مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دندانپزشکی

بهداشت توانبخشی

تغذیه پیراپزشکی

مدارک لازم جهت ثبت نام حضوری:
نظام قدیم آموزش متوسطه

اصل یا گواهی مدرک دوره چهار ساله و یا شش ساله دبیرستان به انضمام یک برگ تصویر
گواهی تحصیلی سال ماقبل و دو سال ماقبل دیپلم به انضمام یک برگ تصویر

اصل کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم به انضمام یک برگ تصویر
نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی

اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی و یک برگ تصویر
اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی و یک برگ تصویر

اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه و یک برگ تصویر
اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه
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نظام آموزشی جدید (6-3-3)
اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه (پایه دوازدهم نظام آموزشی جدید) -

اصل فرم (گزارش کلی سوابق تحصیلی) -

اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم)
دارندگان مدرک کاردانی وکارشناسی

اصل یا گواهی مدرک کاردانی و کارشناسی
ارائه اصل و تصویر پایان طرح نیروی انسانی (گروه آموزش پزشکی) و یا نامه قطع طرح

کارمندان دولت
اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط محل کار با تحصیل در رشته پذیرفته شده

سهمیه 30% دانشجوی بومی از محل اصلاح قانون عدالت آموزشی و رشته پزشکی مربوط به مصوبه افزایش ظرفیت شورای
عالی انقلاب فرهنگی

پذیرفته شدگان کد رشته های مخصوص استان بومی ودارای تعهد خدمت در دانشگاه های علوم پزشکی با هماهنگی دفتر
حقوقی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ملزم به سپردن تعهد خدمت بصورت محضری مبنی بر 1/5 برابر طول مدت تحصیل

هستند. (ارائه اصل تعهد محضری ثبت نام به صورت مشروط است.)
دانشجویان اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاهها :

اصل فرم مخصوص انصراف قطعی از تحصیل (فرم شماره یک)
کلیه پذیرفته شدگان:

6 قطعه عکس times;3&4 تمام رخ و پشت نویسی شده
مدرکی که نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه باشد.(آقایان)

اصل شناسنامه و 2 سری تصویر کلیه صفحات شناسنامه
اصل کارت ملی و 2 سری تصویر کارت ملی

ارائه فرمهای تکمیل شده -

فرم شماره 1 جهت اخذ تعهد از فارغ التحصيلان دانشگاهها ومؤسسات آموزشعالي داخل و خارج از كشور و دانشجويان فعلي
وانصرافي دانشگاهها ومؤسسات آموزش عالي كشور

فرم شماره 2، 4 و 19 برای همه الزامیست بجز دانشجویان شهریه پرداز . (با توجه به سهمیه قبولی)
فرم شماره 12 و 15 برای پذیرفته شدگان تعهدی 5/1 برابر الزامیست.

پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سامانه https://emt.medu.ir تائیدیه مدارک تحصیلی (مدرک متوسطه و پیش
دانشگاهی) و همچنین سوابق تحصیلی را به دانشگاه محل پذیرش خود درخواست نمایند. (نام دانشگاه استعلام گیرنده:
دانشگاه علوم پزشکی تبریز قید شود) که پس از کامل شدن فرآیند درخواست، فرم مربوطه را همراه سایر مدارک به دانشکده

تحویل کنند.
لینک دانلود فرمها : فرم شماره 1 - فرم شماره 2 - فرم شماره 4 - فرم شماره 9 و 10- فرم شماره 12-

فرم شماره 15- فرم شماره 19 - فرم تعهد محضری صندوق رفاه دانشجویان
در صورت هرگونه مشکل در فرایند ثبت نام با شماره 04131772037 و 04131772042 تماس

حاصل کنید.
تذکرات مهم:

-1 قابل توجه پذیرفته شدگان فوریت های پزشکی مقطع کاردانی که محل تحصیل آنها در دفترچه ملکان قید شده است، باید
مدارک تحصیلی و ثبت نامی خود را به دانشکده مرند تحویل دهند و محل تحصیل آنها نیز مرند خواهد بود.

-2 قابل توجه پذیرفته شدگان دانشکده های مراغه، سراب و مجتمع آموزش عالی سلامت اهر، مرند، میانه و بناب مدارک
تحصیلی خود را در همان مرکز به کارشناس آموزش مربوطه تحویل خواهند داد.

-3 قابل توجه پذیرفته شدگان دانشکده های مراغه و سراب ثبت نام الکترونیکی این دو دانشکده با هماهنگی دانشکده مربوطه
صورت می گیرد پذیرفته شدگان سایر دانشکده ها از طریق لینک اعلام شده در این اطلاعیه ثبت نام الکترونیکی را انجام دهند.

نحوه ورود به سامانه جهت ثبت نام الکترونیکی:
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